Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 11/12/2025 Hasta: 11/12/2025

Fecha: 11/12/2025
Hora: 14:36:59

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAMERICANOS

04048172
04048431
04050711
04050938
04051354

10/12/2025
10/12/2025
11/12/2025
11/12/2025
11/12/2025

OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
SUB GERENCIA DE GESTION PR
DEPENDENCIA ENCARGADA DE
DIRECCION REGIONAL DE CAME
GERENCIA REGIONAL DE DESAR

DEVOLUCION DE DOCUMENTOS

INFORME DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
REMITO INFORME DE DECLARATORIA DE DESIERTO CONOCIMIENTO Y ACCIONES
REMITO RESPUESTA A LO SOLICITADO

CONOCIMIENTO Y ACCIONES QU HQUISPE
PARA SU ATENCION Y CONOCIMI HQUISPE

HQUISPE

DEVOLUCION DE DOCUMENTO  HQUISPE
REQUERIMIENTO DE INFORMACION DEL CALENDARI REQUERIMIENTO DE INFORMACI HQUISPE

CONOCIMIENTO Y ACCIONES QUE CORRESPONDAN
PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
CONOCIMIENTO Y ACCIONES

DEVOLUCION DE DOCUMENTO

REQUERIMIENTO DE INFORMACION DEL CALENDARI

Total : 5

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



