

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 11/12/2025 Hasta: 11/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: DIRECCION REGIONAL DE CAMELIDOS SUDAMERICANOS						
04048172	10/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	DEVOLUCION DE DOCUMENTOS	CONOCIMIENTO Y ACCIONES QU HQUISPE		CONOCIMIENTO Y ACCIONES QUE CORRESPONDAN
04048431	10/12/2025	SUB GERENCIA DE GESTION PR	INFORME DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL	PARA SU ATENCION Y CONOCIMI HQUISPE		PARA SU ATENCION Y CONOCIMIENTO
04050711	11/12/2025	DEPENDENCIA ENCARGADA DE	REMITO INFORME DE DECLARATORIA DE DESIERTO	CONOCIMIENTO Y ACCIONES HQUISPE		CONOCIMIENTO Y ACCIONES
04050938	11/12/2025	DIRECCION REGIONAL DE CAME	REMITO RESPUESTA A LO SOLICITADO	DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO HQUISPE		DEVOLUCIÓN DE DOCUMENTO
04051354	11/12/2025	GERENCIA REGIONAL DE DESAR	REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN DEL CALENDARI	REQUERIMIENTO DE INFORMACI HQUISPE		REQUERIMIENTO DE INFORMACIÓN DEL CALENDARI

Total : 5